

דעת גדולים

פסקים ועובדות מגדולי ישראל ביטודות הבית היהודי • בהכוונת הרבנים הגאונים שליט"א • פרשת כי תבוא תשפ"ד • גליון 9

השבוע בגליון

- ביטויים נדירים בחריפותם ממרן הגרי"ש"א זצוק"ל עמ' 1
- בכי שובר לב סיפור אמיתי מהספר 'ובחרת בחיים' עמ' 1
- דעת מרן הגראמ"מ שך זצוק"ל 'דעת שידוכים' עמ' 2
- מותר להתחזק בצניעות אם זה מצער את ההורים? ולמה דוקא בדורינו? הסבר מדהים מהגר"צ רומפלר עמ' 2
- מי יהיה עם הצדיקים בג'ע? הגר"צ ובר שליט"א עמ' 2
- וְהִסְרֵתִי מִחֵלָה מִקֶּרֶךְ מְדוּר 'דעת רמזים' עמ' 2
- כואב: מדוע 3 נשים נפטרו מהמחלה ביום אחד? עמ' 3
- כיסוי הרגל עד היכן? שו"ת ממרן הגר"ח קניבסקי עמ' 3
- לנשות החיל: לבישת בגד של אחרת, מְשֻׁפֵּעַ עָלַי? עמ' 4
- לבנות החיל: מְנַהֵג כָּל בָּנוֹת יִשְׂרָאֵל בְּדוֹרוֹת הַקֹּדְמִים עמ' 4

עדכונים

77 משפחות של מסירות נפש

כזכור הבאנו מידע על ההגרלה של הקיץ שנערכה ע"י בראש ובראשונה בין המחליפות מפאה למטפחת, המידע שמגיע מצביע על התרחבות המגמה של מעבר מפאה למטפחת. אם בעבר כל הגרלה היו משתתפים כ-20-30 משפחות, השנה השתתפו 77 משפחות בהגרלה הכפולה, אשריכם שזכיתם! בימים אלו נפתחת ההרשמה להגרלה החדשה, פרטים בקו 'בראש ובראשונה' שמספרו 02-994-5047

.....

מוקד השידוכים הארצי מתפתח שדכנים רבים מעוניינים לקבל גישה למאגר השידוכים שע"י ב'מוקד השידוכים הארצי למעוניינים במטפחת'. אם אתם רוצים להיכנס למאגר ולהתחיל לקבל הצעות איכותיות פנו כבר היום לטלפון: 074-796-4285

.....

מכתב האדמו"ר"ם מחולל שינויים מפליגים

קהילות רבות הופתעו לראות את מכתב האדמו"ר"ם שליט"א (כפי שפורסם בגליון 6) ובו נכתב שהם מחזקים ומעודדים את נשות ישראל לכסות את ראשן במטפחת צנועה המכסה את כל הראש ויזכו לשמירה עליונה וזכותן רבה עד מאוד! עד היום קהילות רבות חשבו שדעת הרבי שפאה נכרית זה כשר והנה הגיע המכתב וגילה את דעתם של רבים מאדמו"ר זמנינו.

המכתב יצר סחף גדול לעבור מפאות נכריות למטפחות כשרות וצנועות כבקשת מרן ורבנן כ"ק האדמו"ר"ם שליט"א (ניתן לקבל את המכתב במערכת).

.....

העצומה השבועית מבית 'ליבי ער'

כזכור קו ליבי ער יוצא במיזם שבועי של עידוד מערכות עיתונים להפסיק לפרסם את סלונני הפאות שרובן מצהירות שמטרתם למכור פאה שתראה כמה שיותר טבעית דבר שנאסר במפורש על ידי גדולי ישראל אף אלו שהתירו בעבר פאות.

השבוע העצומה מופנית שוב למגזין 'כח הפרסום' בבני ברק, שוט לפנות אליהם ולבקש יפה: "נא לא לפרסם חנויות פאות, זה נוגד את פסקי הרבנים מכל העדות שאסרו פאות במראה טבעי וכולנו יודעים מה מוכרות הפאניות בזמננו". לפניכם פרטי התקשרות:

- כתובת: 'בוטינסקי 9 (בניין הכשרת הישוב) בני ברק
- טלפון: 03-5707910, 050-4106260
- מייל: w035707910@gmail.com

"רשעים, שקרנים, אינם נאמנים" על מי אמר מרן הגרי"ש אלישיב זצוק"ל את המילים החריפות הללו?

מצמרר. לאחר השיעור היומי של מרן הגרי"ש"א ניגש אחד הנוכחים ושאל את מרן: "אם מוכרי הפיאות אומרים על פאה שאפשר ללבוש אותה, האם יש להם נאמנות?" השיב מרן בחרדת קודש, וזעק מנהמת ליבו: "רשעים" "שקרנים" "אינם נאמנים".

הקהל נחרד והודעזע בשמעו את ארבעת המילים הנוראים הללו אשר מעולם לא נשמעו מפיו של מרן דיבורים חריפים כאלו, על שום נושא אחר בעולם, וכל תגובותיו והוראותיו נאמרים תמיד בלשון רכה ושקטה, רק כאן יצא מגדרו.

אנו מבינים היטב מדוע מרן יצא מגדרו, שהרי הבאנו פה את דבריו הבהירים שפאות במראה טבעי אסורות (שזה רוב ככל פאות ימינו) והרבה נכשלים בזה כלשונו: "ראשי ישיבות גדולים וצדיקים, כולם נכשלים בזה, זה לא סתם מן השוק נכשלים בזה, ממש צדיקים גמורים, גם צדקניות גמורות, גם האשה היא צדקנית..." (ניתן לשמוע את ההקלטה בקו ליבי ער)

א"כ איזו אשה מוכנה למכור פאות ושמרן יקרא עליה את התארים הנ"ל?

לאחר השיעור ביום שלישי פרשת במדבר בשנת תשס"ד

הדמעות ששברו את המחיצה מברזל

"מעשה באברך מעיר הקודש ירושלים ת"ו, שאשתו היתה מהלכת בפאה נכרית, וכמה שדיבר עימה זה לא עזר ואין עם מי לדבר,

וביום מן הימים שהיו צריכים לצאת לאיזה חתונה של קרוב משפחה, עמדה

מרן החזון איש זצוק"ל: עיקר ביאת האדם לעולם, בשביל מה?

עקב פניות חוזרות ונשנות "למה לכם לעסוק בענייני צניעות" או "יש מספיק נושאים הצריכים תיקון" נביא מהדברים שנכתבו בהקדמה לקונטרס המלא 'דעת גדולים' מהדורא שמינית (ניתן לקבלו במערכת):

למה צניעות? רבים השואלים, למה לדבר ולעורר דווקא בנושאים הללו? [של פאה נכרית] התשובה היא כיון שזהו התחום אולי היחיד שפוסקי הדור כותבים את דעתם ומעשה שטן הצליח והציבור 'נוהג' אחרת... וכל זה מחוסר ידע, ואם הציבור ידע את דברי גדולי הפוסקים בעניין בוודאי ובוודאי שישנו את דרכם בזה.

אכן ניתן להבין את גודל הניסיון ע"פ דברי מרנא החזו"א זצוק"ל ש"עיקר ביאת האדם לעולם הזה הוא כדי לתקן ענין זה של קדושה" וא"כ היכן שהעיקר נמצא שם הניסיון נמצא (מעשה איש ח"א עמ' קס"ה)

מערכת דעת גדולים

מרן ה'אמרי סופר' מערלוי זי"ע במכתב:

"נפרץ באחרונה שנשים נשואות לובשות פאה נכרית הדומה ממש לשיער, מינים ממינים שונים לא שערם אבותינו, עד שנראין כפרועות ראש ח"ו..."

הרינו רואים חובה לעצמינו להודיע דעת תורתנו הקדושה כי הדבר אסור מדינא. שאף במקומות שנהגו בפאה נכרית לא עלתה על הדעת פאות נכריות כאלו... ובכגון דא אין שום היתר..."

'קריאת קודש' משנת תשל"ה. בין החותמים: מרן הגר"ש וואזנר, כ"ק האדמו"ר מערלוי, כ"ק האדמו"ר מוויזניץ זצוק"ל הישועות משה, כ"ק האדמו"ר מספינקא הג"ר נחמן כהנא, כ"ק האדמו"ר מביאלה חלקת יהושע, כ"ק הבית ישראל מגור, כ"ק האדמו"ר מלעלוב הגר"מ בידרמן זצוק"ל ועוד.

מרן בעל ה'שבט הלוי' זי"ע:

"אני מקנא בעולם הבא של אותם אלה

העוסקים בזיכוי הרבים של צניעות הנשים"

התקשר עכשיו וקח חלק בהדפסת והפצת העלון 055-679-3070

דעת שידוכים

"בישיבה שאני לומד ישנכם כמה בחורים שטוענים שמרן הרב שך זצ"ל סבר שיש להעדיף פאה על מטפחת וגם אשתו הלכה עם פאה, האם זה נכון? אשמח אם תוכיחו את הדברים בצורה ודאית עבורי ועבור שאר הבחורים"

תשובה: טענות אלו ישנות ואינן נכונות כפי שכבר נכתב על כך בקונטרס המלא 'דעת גדולים' (ניתן לקבל במערכת), ובכל מקרה אין הנידון ראייה לימינו שבהם הפאות נשתכללו מאוד וגם אם התיר לפני עשרות שנים כיום בודאי שהיה אוסר, ונביא בפניכם חלק מהדברים.

הרבנית הלכה עם מטפחת:

הרבנית ברגמן: "אמא היתה הולכת תמיד במטפחת, ומעולם לא הלכה בפאה"

הר' אפרים שך: אמא היתה הולכת דווקא במטפחת ולא בפאה נכרית. עוד אמר שהוא זוכר "פעם אמר מרן זצוק"ל לאשתו הרבנית, שמצד הסברא אין הוא רואה שום חילוק בין פאה נוכרית לבין גילוי שיער גמור".

דעת מרן הגראמ"מ שך זצוק"ל היתה לאסור פאות:

אברך שאל את מרן: תלמיד חכם מירושלים טוען שזה איסור דאורייתא (לצאת בפאה נכרית) תשובה: עס קען זיין (זה יכול להיות), וכן נראה מדברי ר' אפרים שך שהובאו קודם.

הפרסומים שהעדיף פאה בשקר יסודם:

הרב חיים ברגמן והרב אשר ברגמן (נכדי מרן): "כל הסיפורים שפורסמו על מרן זצוק"ל שכביכול העדיף פאה, הכל דברי שקר וכזב. והדברים ידועים שהרבנית הלכה דווקא במטפחת" מרן הגר"נ קרליץ זצוק"ל: "הדבר פשוט שכל הפרסומים אלה ודומיהן מופצים על ידי מייצרי הפאות, ואין להתייחס אליהם המקורות מופיעים בקונטרס 'דעת גדולים' המלא כלל!"

דעת גאולה

מרן הגר"ע יוסף זצוק"ל במכתב לפני פטירתו:

"והובה היא ללבוש אך ורק חצאיות ושמלות ארוכות ורחבות שמכסות את הרגל, דהיינו עד מקום שנקרא קרטל. שצריך כמה שיותר לכסות את הרגל, שחם ושלום לא יביא מכשול לאחרים.

ואין קץ למתן שרכן של בנות ישראל היקרות שמקפידות בזה, בעולם הזה, ובפרט בעולם הבא, שכל הגאולה תלויה ועומדת על צניעותן וקדושתן של עם ישראל. הובא בעלון פני הדור 48

דעת רמזים

שני פסוקים עם ראשי תיבות תואמים:

כידוע פאה בגימטריא 86. בתורה ישנם שני פסוקים עם ראשי תיבות תואמים במספרם במדויק:

"וּמוֹצֵא אֶנִי מֵרַמְזוֹת אֶת הָאֵשׁ" (קהלת זכו) = ראשי תיבות 86 וְהִסְתֵּרְתִּי מִחֶלֶה מִקֶּרְבִּי" (שמות נגכה) = ראשי תיבות 86 רמז שזה לעומת זה עשה אלוקים, או מר ממות או והסירותי מחלה, הבחירה בידי שלנו!!!

סופי תיבות יחיד בכל התורה!

פאה נכרית = מחלה ממארת (כולל המילים) = 766

נחפש בתנ"ך את המילים 'מחלה ממארת' ונמצא תוצאה אחת בלבד בסופי תיבות בפסוק "וְאֶתְכֶם לָקַח... וַיּוֹצֵא אֶתְכֶם מִכּוּר... מִמְצָרִים לְהִיּוֹת לּוֹ לְעַם נִחְלָה פְּיֹם הַזֶּה" (דברים ד כ) כעת נמצא כמה רמזים מדהימים באותו הפרק:

- א. בפרק הזה מופיעים הכי הרבה פעמים המילה פן מכל התורה, המילה פן ראשי תיבות "פאה נכרית".
- ב. בפסוק לפני מופיע אזהרה מעבודה זרה, רמז לשיער הפאה שרובו ככולו מגיע מהודו.
- ג. בפסוק שאחרי מופיע שורש המילה ניאוף, רמז לבעיית הצניעות הקשה בפאות ימינו לכולי עלמא.
- ד. סך כל הפסוק בגימ' 2948, האות מספר 2948 מתחילת התורה מגיעה לפסוק "וְהִתְקַשׁ הָיָה עָרוֹם... וַיֹּאמֶר אֶל הָאֵשׁ..." רמז לערמוניות היצר שהפך עבירה למצוה גדולה...

הרמזים ברובם באדיבות העלון "פני הדור"

האשה מול המראה ושמה את הפאה על ראשה, ובדיוק בעלה הגיע מהכולל כשעדיין רוח התורה מהכולל נמצאת בתוכו.

אבל הוא לא דיבר עמה אלא פרש לקרן זוית והחל בוכה. אשתו כשראתה אותו בוכה פחדה אולי קרה משהו, וניגשה לשאול אותו,

הוא אמר לה את לא אשמח, את צנועה מאוד אלא אני האשם ובגללי את צריכה להניח עלייך את הפאה והוא המשיך לבכות. והנס הגדול הגיע היא הורידה את הפאה, והניחה את הכתר (הכיסוי ראש) עליה מאז ועד עולם.

ומה שהזכרנו בתחילת דברינו שיש מסך של ברזל בין ישראל לאביהם שבשמים ורק דמעה שוברת את המסך הזה, זה בגלל הלב שלנו, שכאשר כואב הלב על הדבר, אזי מיד יורדת דמעה,

וכמה אנשים יש שנשותיהן בלי כיסוי ראש או בפאה נכרית, והבעל אומר כן אני רוצה שהיא תניח כיסוי לראשה וזה כואב לי,

אם הבעל יוריד דמעות ולא יתייאש מובטח לו שאשתו בסופו של דבר תניח את הכתר על הראש. והמילה ברזל זה אותיות לב זה, והמילה בני זה גימטריא לב, שהארם שבוכה על זה שאיננו שלם בעבודת ה' יש לו לב.

ספר 'זבחרת בחיים' פרשת ואתחנן

הקב"ה מדקדק עם חסידיו

ובעיקר בימים אלו

"הרב ישראל אבוחצירא כולם משבחים אותו וקוראים אותו בבא סאלי, אמר: "אשה הלובשת פאה נכרית ישרפו אותה בגיהנם עם הפאה שלה" והקב"ה מדקדק עם חסידיו ובעיקר בימים אלו. א"כ כיצד לא יחוש אדם לדברי הגאונים הללו,

וגרוע הוא שיש אברכים שהם דורשים זאת, ובשלמא הנשים אינן עוסקות בתורה, ורואות את המורות שלהם שכולן בפאות, הנה האיש הולך עם זקן ופאות ולידו אשתו, ואין נראית כנשואה, [אלא כ]בלא כיסוי ראש,

ואין אנו אומרים זאת כדי לצחוק ח"ו על הדבר אלא שיש להשמר שלא ללמוד מהם, וזה דבר מקולקל, ואנשים לומדים רק דברים רעים.

ובסמינר המורה לובשת פאה והתלמידה לומדת ממה וגם היא לובשת... לא פעם דיברתי עם נשים כאלו והסכימו ללבוש כובע או מטפחת, אך בעלה אברך לא מוכן לכך!

אוי לו למי שמונע אשתו מלכסות ראשה כדין, אשריהם בנות ישראל שמקיימות המצוה כדין ומצוה לשמוע לדברי חכמים."

'משיעורי מרן הראשל"צ ח"ג עמ' פו

מותר לעבור למטפחת אם זה

מצער את ההורים?

למה בדור שלנו טובב הקב"ה

חיכוכים כאלו?

הסבר מדהים מהגאון ר' צבי

רומפלער זי"ע

"ויש נשים שפשטו מעצמן את הפיאות נכריות והלבישו מטפחות מהודרות, ובאות אמהותיהן וטוענות עליהן שאתן מצערות ומביישות אותנו בזה, והיה אצלי כמה פעמים מעשיות מאנשים שבאו לשאול מה לעשות בכזה מצב,

ואמרתי להם שישאלו הבנות את האמהות איך הלכה אמם או זקנתם, שודאי שהלכו כולן עם מטפחת, ואיך היה להם מותר לצער את האמהות מדורות הקודמים ולהוריד מהמטפחת לפאה נכרית, ואיך שכחו כמה הם גרמו צער לאמותיהן בזה ובודאי שעברו על מצות כיבוד אב ואם,

אבל בזה שהבנות משתפרות אין בזה חיוב לציית לאמותיהן כלל מכיון שמבקשים שישנו מדרך מסורת אמותינו ואבותינו.

וזה מבואר בפסוק ע"פ פשוטו של מקרא שהפסוק אומר "שאל אביך ויגדך" אך כל זה אימתי בזמן "שזקניך ויאמרו לך" שהאבא אומר לך אותו הדבר שהיו אומרים הזקנים מדורות הקודמים אזי תשאל אותו ותציית בקולו,

שאלה: יש להתבונן בענין הזה למה יוצא כך [ע"ו] ההשגחה העליונה שאלו הרוצות להתחזק ולהדר יותר הורידן הקב"ה לעולם אצל משפחות והורים אלו שילחמו נגדם ועי"ז שניהם סובלים צער ההורים וצאצאיהם יחדיו,

ולמה לא עשה הבורא ב"ה שאלו שידוע לפניו שירצו להדר יותר ירדו

כיסוי הרגל: מדוע אסור למורות בבית הספר בבני ברק לבוא עם גרביים שחורות? • פרק שני

לאחרונה שמענו שיש מורות המעוניינות לבוא לבית הספר בצניעות עם גרביים שחורות אבל משום מה המנהלת לא מאפשרת להם, יצאנו לבדוק מה דעת מרן הגר"ח קנייבסקי זצוק"ל בעניין.

נביא בקצרה שוב את תקציר הסוגיא: הגמ' מסכת ברכות כד. אומרת: 'שוק באשה ערוה'. דנו הפוסקים האם השוק הינו החלק העליון (מעל הברך) או החלק התחתון (תחת לברך).

אם נאמר שהשוק הוא החלק התחתון א"כ יש דין לכסותו לחלוטין ולא מועיל ע"י גרביים שקופות או חצי שקופות, וכן גרביים בצבע הרגל או דומה לזה לא מועיל (ואפילו אם אטומות לגמרי) כמו שמוכן שלא ניתן לכסות את הגוף בבגד בצבע הגוף או דומה לזה. ועוד יש להוסיף, כמו שאנו מבינים שלא ניתן לכסות את הגוף בבגד צמוד כך גם את כל הרגל לא ניתן לכסות בבגד צמוד (גרביים ואפילו כהות ואטומות),

לסיכום: אם נאמר שהשוק זהו החלק התחתון, מהברך ומטה, א"כ האפשרות היחידה לכסות את כל הרגליים עד הקרסול זה רק ע"י חצאית שאיננה צמודה.

כעת נביא צילום מדף שאלות שנשאל מרן שר התורה הגר"ח קנייבסקי זצוק"ל וממנו נראה בבירור שדעתו לאסור ללבוש גרביים שקופות או בצבע הרגל. ואפילו יותר מכן, יש לכסות את הרגל בחצאית או שמלה רחבה עד הקרסול.

אם כן, כיצד ניתן לאסור על מורה שמעוניינת לבוא בגרביים שחורות ולא עם גרביים בצבע הרגל או בגוון הדומה לרגל נגד דברי מרן הגר"ח קנייבסקי זצוק"ל? זה אמנם לא מושלם כמו חצאית עד הקרסול אבל גם צעד כזה חשוב בשמיים! אוי להם מיום הדין ומיום התוכחה!

בסי"ד	טבת התשע"ז
לכבוד מרן פאר הדור הגר"ח קנייבסקי שליט"א	
בבעלותינו חנות המיועדת עבור כלל עמך בית ישראל.	
1	אילו צבעים נכללים בשם המוזכר בחז"ל "בגדי צבעוני"? משונים
2	ידוע לנו שצבעים בולטים אסורים בלבישה, ישנם צבעים השונים במחלוקת כגון: ירוד בהיר, צהוב בהיר, כתום בהיר, ירוק, סגול בהיר, תכלת, תכלת, וברודו הנוטה לצבע חום, האם מותר למכורם וללבושם ברשות הרבים? ספיסא לחומר
3	האם בגדים אלו אסורים בלבישה ברשות הרבים? חשובים
4	מהם הצבעים המותרים בלבישה ברשות הרבים? רגילים
5	מאיזה גיל צריך להקפיד על ילדה שלא ללבוש צבע אסור? מבט יום א'
6	האם מותר לאישה ללבוש צבע לבן ברשות הרבים? כל משונה לא
7	כיום קיימים בגדים קישוטים קטנים שמטרתם להוסיף נוי לבגד, האם אסור לצאת בהם לרשות הרבים, כיוון שהם בגד התקשטות? תלוי מה
8	האם הצבעים שאסורים בלבישה אסורים אפילו בכל שהוא או רק אם הם צובעים את רוב הבגד? תמיד
9	האם מותר למכור לאשה שלא תקנה בגד שאין בו שום קישוט, בגד בצבע בהיר מקושט? (כיוון שישנו חשש שאם לא תמצא את מבוקשה אצלנו, תקנה במקום אחר בגד פרוץ יותר). לא
10	כיום בחנות ישנם בגדים צבעוניים (ורוד בהיר, סגול בהיר וכו') וחצאיות לא ארוכות (עד הקרסול), לנשים שקהל לחן בצניעות ומצד שני ביגוד כשר לנשים המתדרות בלבושן, האם אפשר להמשיך בצורה הזאת כדי למנוע מנשים לקנות לבוש פחות כשר במקום אחר? לא
11	יש חשש שנשים שמהדרות ללבוש יקנו ביגוד שלא על פי רמתן, האם מספיק לכתוב שלט בולט שעל פי הוראת הרב שליט"א על כל אשה לקנות בגד המתאים לרמתה ואין לדרת בלבוש? ראויה לנזיכה
12	האם יש חיוב להעמיד פיקוח המשגיח על כל אשה לקנות על פי רמתה? אם אפשר משגחת
13	האם מותר למכור חצאית שאינה מגעת עד הקרסול? לא
14	מקובל לחשוב שבחצאית ארוכה (עד הקרסול) יש בעיה של 'מודרני' ו'רחובי', האם זה נכון? לא שמענו
15	מורות בסמינרים דורשות מנגות הלבובות חצאית עד הקרסול לקצר אותן האם זה נכון? זהו חטאה
16	האם מותר ללבוש גרב בצבע הרגל ברשות הרבים? לא

בחטא שלה - מוחלים לה על כל עוונותיה, איזו זכות עצומה, להיות יחד עם שמואל ושאל בגן עדן, מי זוכה לזה? אשה שמכסה את ראשה, ומה עושה? מכסה את הראש, לא פורעת את הראש שלה...

הדברים נאמרו בכנס 'צניעות הלבוש וכיסוי הראש' בירושלים כסלו-תשפ"א

כואב: שלוש נשים נפטרו מהמחלה ביום אחד, הרב דוד חנניה מספר מדוע

מפי בעל המעשה: "אירע פעם כי שלוש נשים הגיעו כל אחת בנפרד לאחד ממקורבי איש האלוקים הגאון הקדוש מרן הגר"י כדורי זי"ע, הרב דוד חנניה שליט"א אשר היה נכנס תדיר לבית הרב וביקשוהו שיבקש מהרב שיברכם היות ומחלה קשה מקוננת בתוכן וזקוקות הן לרחמי שמים, הלה עשה אכן כבקשתן וחזר לעיסוקיו. והנה לאחר כמה חודשים נודע ליהודי הנ"ל כי אותן שלוש נשים נסתלקו לעלמא דקשוט אך מה שהפליא אותו ביותר ששלושתן נסתלקו באותו יום ובהתבוננות נוספת שם לב הלה כי לשלושתן היה אותו שם.

הלה שהיה בצער עמוק מכך נכנס לקודש פנימה אצל הרב הקדוש ושאלו בחרדה רבנו מה סיבת פטירתן של שלוש נשים הללו? הרב השיבו על אתר כך היה גזירת המלך. הלה לחץ שוב ושוב ולא הרפה מה סיבה לגזירות כה קשות ה' ירחם?

משראה הרב כי הלה לוחץ נענה ואמר: "דע לך כי אותה מחלה קשה הנפוצה מאד בימינו הנה יורדת לעולם בגלל לבוש פאה נכרית והיא מורידה לעולם [את המחלה ה' ירחם

ופעמים היא פוגעת באשה החובשת עצמה ופעמים זה משפיע לאנשים שאין להם קשר כלל לפאה כי הדבר כבר ירד לעולם ה' ירחם",

והוסיף לו הרב הקדוש תראה כי בטיפולים מסוימים במחלה זו ה' ירחם נושר השיער לרמז מן השמים שיער כנגד שיער.

עקבתא דמשיחא 252 מפי בעל המעשה הרב דוד חנניה, לכו ונלכה באור ה' עמ' מב

(ניתן לשלוח למערכת: סיפורים, תגובות, ציטוטים מגדולי, וכן נשמח לשמוע אם קיבלתם חיווך בביתכם למעשה)

אצל משפחות שמתאימים להן ושעכ"פ יעריכו ויכבדו את זה, וכך יהיה שלום על ישראל.

תשובה א: אך ביאור הענין הוא כנזכר, שכהיום בתקופתינו ודורינו זה ירדנו לעולם בעיקר רק בכדי לתקן קלקולים שעשו הדורות שלפנינו ואנו מחזירים את העטרה ליושנה,

והתיקון נעשה באופן של מידה כנגד מידה, שההולכות עם פאה נכרית גרמו בזה צער לזקנותיהן מדורות הקודמים שהלכו עם מטפחת, ועכשיו מקבלות תיקון במה שיש להן צער מבנותיהן שחוזרות לדרך הצניעות, ולכן אשריהן וטוב להן וברכה היא להן מה שילדיהן אין שומעין להן אלא חוזרין לכיוון הראוי בזה שרוצות להיות יותר טוב מההורים.

תשובה ב: ויש עוד לומר שהנה כבר הזכרנו שכולנו מגלגולים, ויתכן מאד שכל אלו שיש להם רצון להתחזק בצניעות ועובר עליהן נסיונות וקושי, אולי הן אותן הנשים שבדור הקודם התקלקלו ונפלו ולכן נתנו להן הזדמנות לרדת שוב לעולם לתקן ע"י שיעברו את כל הנסיונות והבזיונות

וכשיעמדו בנסיון עושים תיקון גמור למה שפגמו בגלגול הקודם שחפשו ל"ע למצוא חן ברחוב ועכשיו יהיה להן בזיונות ברחוב לכפר זאת...

ואלו הנשים שיש להן הנסיונות האלו לא יודעות איזו זכות יש בידיהן, כי אינן יודעות מדוע צריכות לסבול כל כך על שהן רוצות להיות טוב, אלא שזהו האושר והתיקון שלהן, ויש להן לרקוד משמחה.

קונטרס קול קורא בסופו פ"ו אות ג'

הגאון רבי צבי ובר שליט"א: מי זוכה להיות עם שמואל ושאל בגן עדן?

"והענין בזה הוא כמו שכתוב בגמרא בברכות (דף יב:), שכל מי שעושה עבירה ומתבייש בה, מוחלים לו על כל עוונותיו, וחז"ל מביאים ראיה משאול ושמואל.

וכך כל אשה שהולכת ברחוב עם כיסוי ראש, היא מתקנת את החטא של עץ הדעת, היא מתביישת

בנות ישראל הקפידו תמיד שהחיצאית או השמלה יגיעו עד סוף הרגל

הצדיק רבי עמרם בלוי זצ"ל מתאר את ירושלים הקדושה: "כל המשג בירושלים היה קדשה, לא היה שאלה של חסר צניעות בימים ההם, אמי ע"ה הלכה בשמלה שהגיעה עד לארץ, כך גם היה בדור שאחריו".

מחבר הספר "שומר אמונים" כתב "בימי נעורי לא היה נכר איזה אשה נושאת בתי שוקים (גרבים) כי הבגדים היו ארפין עד המנעלים"

בספר "עולמות של טהר" מופיע שכן היה מנהג כל בנות ישראל בדורות הקודמים בכל רחבי העולם, בארצות אירופה (גרמניה, רוסיה, ליטא, פולין, גליציה, אוסטריה, הונגריה, רומניה, וכו'), ובארצות המזרח (ארץ ישראל, בבל, סוריה, פרס, תורכיה, וכו'), בצפון אפריקה (מרוקו, תוניס, אלג'יר וכו') ובאמריקה, ללכת בלבוש ארך כמה שיותר ובאופן שכל הרגל וצורתה מצניעים היטב.

במדרש "רות רבה" מתאר שרות דקדקה על פסוי הרגל בכל המצבים וכך כתוב: "כל הנשים מסלקות (מגביהות) בליהם (בגדיהם) וזו משלשלת בליה", ובארו המפרשים שכל הנשים הגביהו בגדיהם עם החגורה למען יהיו קל ללכת, ורות לא הגביהה את בגדיה אלא להפך, 'שלשלה בליה' האריכה את בגדיה. לומדים מזה שכל הנשים הלכו בשמלות ארוכות כל כך עד שהיה מפריע להליכה ולכן הצרכו להגביהן קצת, ורות הקפידה שלא להגביה בגדיה בכל מצב.

ע"פ הספר בגדי תפארתך שע"י מכון "בקודש פנימה"

כשאני לובשת בגד של מישהי אחרת, זה משפיע עלי?

ידוע שיש בכח טליתו של צדיק להשפיע קדשה על הלובש אותה, וכן גם סגולות נפלאות לאכל מרבת אתרוגים שנעשתה מאתרוג שברכו עליו צדיקים,

היום נלמד שכן גם לצד האחר, טמאת הבגד שלבשה אשה חוטאת משפיע טמאה על הלובשת אותו! צוטים מדהימים שלא ישאירו אתכן אדישות!

בידוע שיש קדשה וטמאה בבגדים שנלכשו על ידי לובשיהם. וכן השפעה על הנפש בכל דבר שהאדם נזון ממנו, כפי שכתוב בתורה לגבי מאכלות אסורים (ויקרא יא, מג): "אל תשקצו את נפשתיכם בכל השרץ השרץ ולא תטמאו בהם, ונטמאתם בהם", אומרת הגמרא במסכת יומא (לא): "ולא תטמאו בהם ונטמאתם בהם - אל תקרי ונטמאתם אלא ונטמטם", הינו שמאכלות אסורים בכוחם לטמטם את הנפש.

כך גם לגבי פריצות כבר נכתב בזהר הקדוש (פרשת נשא דף קכה עמוד ב) - תנבא - טרוף הדעת, זו המכה שתבוא בגין חסר צניעות.

הרב מרגליות בספר עמודי ארזים (עמ' לב) מביא את דברי רבי שלום שבזי זצ"ל מכתבי יד קדמוניים וזו לשונו: "מהיכן נחלו ישראל קשי ערף? מאותן עורות עזים (של עשו) שהלבישה רבקה ליעקב, דכתיב: ואת ערת גדיי העזים הלבישה על ידיו ועל חלקת צנאריו (בראשית כז טו) ועשו רשם לדורות".

וכן הביא (שם) את לשון השל"ה הקדוש (בשער האותיות אות ח): "המלבושים לבוש הגוף, והגוף לבוש הנפש, ובטהרות המלבושים יתעורר טהרות הגוף, וטהרות הגוף יעורר טהרות הנפש", וכן כתב: "עוד שמעתי בשם גדול אחד שהביא ראיה שגופא בתר לבושא גריר (שהגוף נגרר אחרי הלבוש) וכל מה שהאדם לובש הרי הוא זה".

וכן מובא בספר שומר אמונים (מבוא השער יא) וזו לשונו: "וספר שפעם אחת היה אצל הבעל שם טוב זי"ע על יום הכפורים, והבעש"ט הלך לחוץ ופשט את הבגד הלבן (הקיטל), והלך רבינו ר"ר בער זי"ע והיה ממשמש בהקיטל של הבעש"ט, ותכף נתלבש בו יראה גדולה ועצומה כל כך שהיה נצרך להשכיבו במטה, וכמדמה שנתעלף ובקשי שהיו יכולים להחיותו".

מצינו שהשפעת הבגד על האדם עצמתית עד מאד, אם כן, קל וחמר מה רבה השפעתו של שער שצמח על ראשה של גויה, ומכיל בתוכו את הקוד הגנטי של אותה אשה, הכוללת גם את כל תכונות נפשה.

אותו שער שלוה אותה במעשיה המטנפים, וקל וחמר אם יש באותה פאה תערכת שער שהקרב לעבודה זרה, כמה טמאה היא משפיעה על נפש האשה שמניחה את התועבה הזאת על ראשה.

וכפי שמובא במעבר יבק (פרק טו) "ול-י-ל-י-ת יש לה מבוא להלביש כוחותיה הטמאות באשה פרוצה", הינו שכוחות טמאה שולטות באותה אשה.

וכפי שבאר הגר"א (בפרוש מאורות הגר"א על משלי פרק א' פסוק כ"ג) שבוראת בחטאיה רוח טמאה שלא נחה ולא שקטה עד שתעשה עוד עברות כאלה וגורמת לה הנאה גדולה מכך. ע"פ הספר תבורך מנשים שע"י הרבנית זיידנר תחיל

רבני העדה החרדית זצוק"ל: "בדורנו נושאות אלפי נשים צדקניות והגונות את נזר הצניעות בראשן, בגאון ותפארת שבקדשה, בכסוי ראש בלי פאה נכרית, ומקימות דת יהודית כפשוטו וכמשמעו, ללא כל התחכמויות, ובזאת מקדשות הנשים שם שמים"

דבר הקדוש מאת הרבנים: הרה"ג ר' יצחק יעקב וייס זצוק"ל בעל המנחת יצחק, הרה"ג ר' משה אריה פריינד זצוק"ל, הרה"ג ר' ישראל משה דושינסקיא זצוק"ל, הרה"ג ר' יששכר דב גאלדשטיין זצוק"ל, הרה"ג ר' בנימין רבינוביץ זצוק"ל, הרה"ג ר' ישראל יעקב פישר זצוק"ל, דבר הקדוש המלא מופיע בספר הכתר והכבוד לחי העולמים חלק א' מעמ' קל"א

שלוני מטפחות	קווי חיזוק לנשים	קווי חיזוק לגברים	השבוע הגליון נתרם לזכות:
רשימת ערכנית בקו 'ליבי ער' 074-796-2285 שלוחה 9	• בראש ובראשונה 02-994-5047 • מעל הטבע 073-383-5300 • בראש אחד 03-306-5636	• ליבי ער 074-796-2285 • דברי רבותינו 073-347-9287 • הישכם אוהבים 074-796-23-28 • סוד החשמל שלוחה 156 02-664-7979	לע"ג: מרדכי בן אלעזר אהרן רפואה: חיה דודי בת ריימונד זש"ק: לתורם בעילום שם

חדש: מוקד שידוכים ארצי למעוניינים במטפחות. חייגו עכשיו <<<

074-796-4285

השאירו פרטים של הבן או הבת • השמות יועברו לשדכנים המתעסקים בתחום • שמרו כעת את המספר לעת הצורך וכן העבירו לאחרים!

תגובות והערות: פקס 077-31-800-41 או daatgdolim@gmail.com | ניתן לקבל קונטרס ובו למעלה מ-200 ציטוטים ועובדות מרבותינו על פאות ימינו הצטרפות להפצה: 055-679-3070 | תרומות: 055-679-3070 | הקדשות: ניתן להקדיש לרפואה והצלחה או בומני שמחה או לעילוי נשמה וכדו' 055-679-3070